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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_BSc_2024/2025

Prishtiné

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

Radikalet e Lira dhe Antioksidantét né Shéndet dhe Sémundje U

10:40-12:10

Inxhinieri Gjenetike U

Radikalet e Lira dhe Antioksidantét né Shéndet dhe Sémundje U

12:40-14:10

Inxhinieri Gjenetike L

14:20-15:50

F005

Inxhinieri Gjenetike U

F002

1502

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi_ [Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

[=]
=3
Y

Fillimi_ [Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

Metodat e Hulumtimit dhe Shkrim Akademik L

10:40-12:10

Metodat e Hulumtimit dhe Shkrim Akademik U

12:40-14:10

G312

1318

Radikalet e Lira dhe Antioksidantét né Shéndet dhe Sémundje L

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi_ [Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

Kontrolla e Cilésisé né Laborator Mjekésor U

12:40-14:10

FO11

1218

Kontrolla e Cilésisé né Laborator Mjekésor L

14:20-15:50

Kontrolla e Cilésisé né Laborator Mjekésor U

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi_ [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

Analiza Biokimike Il U

12:40-14:10

FO14

F006

1317

Analiza Biokimike Il L

1316

14:20-15:50

Analiza Biokimike Il U

16:00-17:30

Toksikologji U

17:40-19:10

Toksikologji L




